檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 113年 9月 20日

發文字號：臺會發字第 113028號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本會訂於本(113)年 12 月 14 日(星期六)舉辦 2024 海報展

(Poster Session)，歡迎各類型圖書館踴躍報名參展，敬請查

照。

說明：

一、 本會訂於 12 月 14 日(六)假國家圖書館舉辦第 58 屆第 2 次會員大

會暨 2024海報展。

二、 本年度海報展歡迎各類型圖書館參加，參展單位可運用主題海報輔

以照片、圖表及文宣品，以現場解說方式，介紹其有關業務之豐碩

成果，以供圖書館界經驗交流及觀摩。

三、 檢附 2024海報展辦理計畫(附件一)、範例(附件二)及申請書(附件

三)各一份，敬請參考，亦可至本會網站下載，網址：

https://www.lac.org.tw/news/31335

四、 參展者須為我國各類型圖書館或本會團體會員，歡迎非會員立即加

入本會，檢附團體會員入會申請表一份(附件四)。

正本：本會團體會員、全國大專校院圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、

國家圖書館、各縣市文化局(處)(基隆市文化局、臺北市立圖書館、新北市立圖書

館、桃園市立圖書館、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府教育處、

臺中市立圖書館、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、嘉義

市政府文化局、嘉義縣政府教育處、臺南市立圖書館、高雄市立圖書館、屏東縣

政府文化處、宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處、金門縣文

化局、連江縣政府文化處、澎湖縣政府文化局)、各縣市教育局(處)、專門圖書館

副本：本會、大專校院圖書館委員會、中小學圖書館委員會、公共圖書館委員會、專門

圖書館委員會

地址：10001 台北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw